
8 PREFEITURA DO M.UNICIPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.27.351. DE O] DE MARCO DE 2018

LUIZ FERNANDO AliANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JtJNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'8898, DE 20 DE
DEZEMBRO DE 2017, ART. 4', $ 2'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE KQuipAUKNvos NECESSÁRTOS PARA A nqSTALAÇÀO DA
INFRAESTRUTURA DE REDE DO IMÓVEL QUE ABRIGARÁ O CRÊS SÃO CAMILO, RI'S 733914 E

REF. SOLICITAÇÃO i21 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOIN. SOCIAL
7339] 8

DECRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 3.597,71 (TRÊS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA E UM
CENTAVOS) NA(S) OOTAÇÃO(ÕES):

1 5.01 .08.244.0199.2096 GESTÃO DOS SERVICOS DA PROTECÃO SOCIAL BÁSICA
4.4.90.52.00 EOUll)AMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5114 MDS/PROG.BOLSA IKMÍLIA/CADASTRO ljNICO PROG.SOCIAIS

R$ 3.597.71

TOTAL....R$ 3.597,71

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-À COM O(S)
SEGUTNrE(s) RECURSO(s)

l
VIGENTE:

ANULAÇÃO PARCIAL. DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

15.01.08.128.0199.2121 GESTÃO DAS ATIVIDADES DO NÚCLEO DE EDUCACÃO PERMANENTE
3.3.90.39.00 OUTROS SEliVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

51 ]4 MDS»ROG.BOLSA FAMÍLIA/CADASTRO ÚNICO PROG.SOCIAIS
R$3.597.71

TOTAL....RS 3.597,71

ART. 3' ESTE DECRETO ENTjiA EM VIGOR NA DA:lA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2



JOSÉ\NTONli
GESTOR MUNTCll\àl D]

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS JURÍDICOS DA PREFEITURA
DO MUNicipro DE JUNDIAI, AO(s) UM DiA(s) DO MÊs DE MARço DO ANO DE DOIS MTL E DEzoiTO.

Página 2 de 2


